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Afati i Dyté

Numri i
dosjes

Vendimi

Arsyetimi

100157

Nuk pranohet

Komisioni i Ankesave konstaton se nuk ka ndryshim t& rezultatit t& shpallur

100006

Nuk pranohet

Kandidatja ka qené prezente, éshté rishqyrtuar testi dhe nuk &shté hasur ndonjé
gabim né numérimin e pikéve. Komisioni i Ankesave konstaton se nuk ka
ndryshim té rezultatit t& shpallur.

100061

Nuk pranohet

Kandidati ka qené prezent, &hté rishqyrtuar testi dhe nuk &shté hasur ndonjé
gabim né numérimin e pikéve. Komisioni i Ankesave konstaton se nuk ka
ndryshim t& rezultatit t& shpallur.

100104

Nuk pranohet

Kandidatja ka gené prezente, &hté rishqyrtuar testi dhe nuk &shté& hasur ndonjé
gabim né numérimin e pikéve. Komisioni i Ankesave konstaton se nuk ka
ndryshim té rezultatit t& shpallur. i

100079

Pranohet

Kandidatja ka qené prezent, &hté rishqyrtuar testi dhe &éshté vérejtur se &sht& ¥
béré gabim né numérimin e pikéve finale. Ka rezultuar q& kandidatja ka 50 pikg.é
Komisioni Ankesave konstaton se duhet t& ndryshohet rezultati i shpallur duke
e pérfshiré si té pranuar kandidaten me kété numer t& dosjes.

100059

Nuk pranohet

Kandidatja ka qené prezente, &shté rishqyrtuar testi dhe nuk &shté hasur n‘doﬂj_
gabim né numérimin e pikéve. Komisioni i Ankesave konstaton se ﬂul};"
ndryshim té rezultatit t& shpallur. Sk

100092

Nuk pranohet

Kandidati ka qené prezent, éshté rishqyrtuar testi dhe nuk &ht¢ h@él:lréﬁ o
gabim né numérimin e pikéve. Komisioni i Ankesave konstatbni“"é:.’:l'il_, ‘
ndryshim té rezultatit t& shpallur. i

100115

Nuk pranohet

Kandidatja nuk ka gené prezente, megjithaté €shté rishqyrtuar testi,ftiﬁ n
hasur ndonjé gabim né numérimin e pikéve. Komisioni i Ankesave on:
nuk ka ndryshim & rezultatit t& shpallur, sEs

100109

Nuk pranohet

Kandidatja nuk ka qené prezente, megjithaté &shté nshqyrtuirtes@ ;
hasur ndonjé gabim né numérimin e pikéve. Komisioni i Ankesave
nuk ka ndryshim té rezultatit t& shpallur, i

100085

Nuk pranohet

Kandidatja nuk ka qené prezente, megjithaté &shté rishqyrtuar test
hasur ndonjé gabim né numérimin e pikéve. Komisioni i Ankesave |
nuk ka ndryshim té rezultatit t& shpallur. o

100114

Nuk pranohet

Kandidatja nuk ka qené prezente, megjithaté &shté nshqyrtua&
hasur ndonjé gabim né numeérimin e pikéve. Komisioni i Ank
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nuk ka ndryshim t& rezultatit t& shpallur.
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